裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1103002278
主旨：轉知本府衛生局辦理109年度流感疫苗接種計畫擴大接種對象(下稱109年度接種計
畫)納入外籍學生一案，請貴校加強宣導踴躍接種，詳如說明段，請查照。

★意見欄

1.新民國中 新民國中各組室 衛生組長 張詠怡 送陳/會 110/04/07 14:32:18
一、內會護理師。
二、宣傳週知。
三、文存。

2.新民國中 新民國中各組室 護理師 葉素杏 會畢 110/04/07 15:02:00

3.新民國中 新民國中各組室 學務主任 徐為紘 決行 110/04/12 11:23:00
如擬

4.新民國中 新民國中各組室 註冊組長 林宏如 會畢 110/04/14 07:34:56